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CLASSEMENT CATEGORIE REGIONALE

NO
12
26
17
18
13
16
14
19
10
11
25
15
27
23
31
28
22
20
29
21
30
24

Nom

PLACIDE PRESIDENT PATINEUR ET PALOURDE

GROS #1

BEN ET LES RAUTURETTES
LES CROMAGNONS

BON ANNIVERSAIRE PEPE !
DISTRI-VERTOU

LA BELLE ET LES 3 BETES

ET TA MERE, ELLE A UN REVERS?

FRAPPA PING
LES FIDELES DU PALLET
LES 4 FANTASTIQUES
RASTA PING

LA TEAM DES MAUGES
LES STEAKS TRUITES

LES CHASSEURS

LES CANARDS DECHAINES
LES 4 PIP'OBAR

LEBON LABRUTE ET LETRUAND....

LES VERTS A GLASGOW
LES FONSDARS

TEAM T

JOPAUANTYA

Catégorie

REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE

Joués
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Victoires
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Défaites
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